
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 工事概要

森林研究所の1階、2階、3階の既設トイレ2室を1室に改装し、洋式便器

を設置。また、1階の既設様式トイレを含む4か所に温水洗浄便座を設置

する。

随意契約

地方自治法施行令第167条の2第1項第1号に該当することから6者見積合

わせによる随意契約とした

有限会社光秀工業　美濃店

美濃市常磐町1789番地1

平成31年2月1日～平成31年3月22日

1,296,000円

契約方式

随意契約理由

契約業者名

契約業者住所

施工期間

契約金額(税込)

工事種別

森林研究所トイレ洋式化工事

美濃市曽代1128番地1

管工事

契約情報

発注機関 岐阜県林政部森林研究所

工事名称

工事場所


